VIII СЪЕЗД
КОРЕННЫХ МАЛОЧИСЛЕННЫХ НАРОДОВ СЕВЕРА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии
09 – 10 ноября 2017 года							г. Южно-Сахалинск
Присутствовало ____ человек

Повестка дня:
1. Избрание Представителя коренных малочисленных народов Севера при Сахалинской областной Думе путем тайного голосования простым большинством голосов от общего числа участников съезда.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Решили избрать:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	«ЗА»

	1

Председатель счетной комиссии  ________________________ ( ________________ )
[bookmark: _GoBack]Секретарь счетной комиссии  __________________________ ( ________________ )
1
Протокол № 2 СК